Jetéshkrim i kandidatit

Eméri: MUSTAE (Curriculum Vitae)
Atésia: RE KE

Mbieméri: _DUSHAY

Daté lindja: _{® .03 {35+

Vend lindja: DU SHAS TROPDNE

Kandidat pér KE SY \LLTI“\ [ pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun Mﬁ_, propozuar nga
PARTIA LEVIZ A PUNETORE SHRQ\PTARE

arsimi: TETE V& CAR E

Eksperlenca né p.uné: SEKTO Ry PRWAT
Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin; :

s CV duhet té plotéschet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né ietér dhe elektronikisht né format pdf nga partla ose

komiteti nismétar.

MUCSTRE DUSHAY

Maodel | miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, dat& 01.02.2019




